o
[ E ©

c o w 3 o E n =

o O v o O = =) [}

g L 2% if 5 58 :

£ o o > 2 3 = < S = S

£ (3} o O E = = U] g9 s @ - °

S 5 c n > T a9 o < o - = o =)

= < ® g 58 g g o] ] g 2 g £ 3

c 3] @ £ ) £ 2 = = © = =
%] 0 . a c S I = = o [5}
> = 3 =5 = £ o = =5 8 8 9 2 ) o
@ @ = j =0 & = 2 g o= g 2 2
< = s 2 = N = 0 == st 2= [} 2 Q
S 5 ] £ o % € ° G = £ c X~ x 0 = = c
© ° ] o = o > S oS @ S S [] v S o] o @
o4 = ) 0¥ [ N < o [ 0 n = T = 0

Montag

22.12.2025

8.00-12.30 Uhr

9.30 - 12.30 Uhr
14.00 - 17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

17:30-21:00 Uhr

9.00-11.30 Uhr 14.00 1

17.00 Uhr

8.00-12.30 Uhr

Dienstag

23.12.2025

8.00-12.30 Uhr

9.30 - 12.30 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr

Open Library:
10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

17:30- 21:00 Uhr

14.00 -17.00 Uhr

8.00-12.30 Uhr

Mittwoch

24.12.2025

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

Donnerstag

25.12.2025

geschlossen

geschlossen

geschlossen

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

Freitag

26.12.2025

geschlossen

geschlossen

geschlossen

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

Samstag

27.12.2025

geschlossen

geschlossen

Open Library:
10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

9:00- 17:00 Uhr

9.00 bis 12.00 Uhr

geschlossen

Sonntag

28.12.2025

geschlossen

geschlossen

Open Library:
10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

09:00 - 16:00 Uhr

geschlossen

geschlossen

Montag

29.12.2025

8.00-12.30 Uhr
Wahlamt: 14:00 -
16:00 Uhr

9.30 - 12.30 Uhr
14.00 - 17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

17:30 - 21:00 Uhr

9.00- 11.30 Uhr 14.00
- 17.00 Uhr

8.00-12.30 Uhr

Dienstag

30.12.2025

8.00-12.30 Uhr
Wahlamt: 14:00 -
16:00 Uhr

9.30 - 12.30 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr

geschlossen

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

17:30- 21:00 Uhr

14.00-17.00 Uhr

8.00-12.30 Uhr

Mittwoch

31.12.2025

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

Donnerstag

01.01.2026

geschlossen

geschlossen

geschlossen

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

Freitag

02.01.2026

Nur Wahlamt:
8.00 - 12.30 Uhr

geschlossen

Open Library:
10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

15.30-21.00 Uhr

14.00-17.00 Uhr

geschlossen

Samstag

03.01.2026

geschlossen

geschlossen

10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

09:00 - 17:00 Uhr

9.00 bis 12.00 Uhr

geschlossen

Sonntag

04.01.2026

geschlossen

geschlossen

Open Library:
10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

14.00- 17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

09:00 - 16:00 Uhr

geschlossen

geschlossen

Montag

05.01.2026

Nur Wahlamt:
8.00 - 12.30 Uhr
14.00 - 16.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

17:30- 21:00 Uhr

9.00- 11.30 Uhr 14.00
- 17.00 Uhr

geschlossen

Dienstag

06.01.2026

geschlossen

geschlossen

Open Library:
10.00- 12.00 Uhr
14.00- 17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
14.00-17.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

geschlossen

9:00- 13:00 Uhr

geschlossen

geschlosser




