

		Rathaus	Tourist-Information	Stadtbücherei	Schwäbisches Krippenmuseum	Textilmuseum Mode, Kunst, Handwerk	Südschwäbisches Archäologiemuseum	Carl-Millner-Galerie	Turmuhrenmuseum Hungerbachergasse 9	Sekretariat Museen	Sekretariat Musikschule	Hallenbad	Wertstoffhof	Seniorenbüro
Montag	22.12.2025	8.00-12.30 Uhr	9.30 - 12.30 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	17:30-21:00 Uhr	9.00-11.30 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr	8.00-12.30 Uhr
Dienstag	23.12.2025	8.00-12.30 Uhr	9.30 - 12.30 Uhr 10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	Open Library: 14.00 - 16.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	17:30- 21:00 Uhr	14.00 -17.00 Uhr	8.00-12.30 Uhr
Mittwoch	24.12.2025	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen
Donnerstag	25.12.2025	geschlossen	geschlossen	geschlossen	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen
Freitag	26.12.2025	geschlossen	geschlossen	geschlossen	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen
Samstag	27.12.2025	geschlossen	geschlossen	Open Library: 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	9:00- 17:00 Uhr	9.00 bis 12.00 Uhr	geschlossen
Sonntag	28.12.2025	geschlossen	geschlossen	Open Library: 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	09:00 - 16:00 Uhr	geschlossen	geschlossen
Montag	29.12.2025	8.00-12.30 Uhr Wahlamt: 14:00 - 16:00 Uhr	9.30 - 12.30 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	17:30 - 21:00 Uhr	9.00- 11.30 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr	8.00-12.30 Uhr
Dienstag	30.12.2025	8.00-12.30 Uhr Wahlamt: 14:00 - 16:00 Uhr	9.30 - 12.30 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr	geschlossen	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	10.00- 12.00 Uhr 14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	17:30- 21:00 Uhr	14.00-17.00 Uhr	8.00-12.30 Uhr
Mittwoch	31.12.2025	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen
Donnerstag	01.01.2026	geschlossen	geschlossen	geschlossen	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen
Freitag	02.01.2026	Nur Wahlamt: 8.00 - 12.30 Uhr	geschlossen	Open Library: 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	15.30-21.00 Uhr	14.00-17.00 Uhr	geschlossen
Samstag	03.01.2026	geschlossen	geschlossen	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	09:00 - 17:00 Uhr	9.00 bis 12.00 Uhr	geschlossen
Sonntag	04.01.2026	geschlossen	geschlossen	Open Library: 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	14.00- 17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	09:00 - 16:00 Uhr	geschlossen	geschlossen
Montag	05.01.2026	Nur Wahlamt: 8.00 - 12.30 Uhr 14.00 - 16.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	17:30- 21:00 Uhr	9.00- 11.30 Uhr 14.00 - 17.00 Uhr	geschlossen
Dienstag	06.01.2026	geschlossen	geschlossen	Open Library: 14.00- 17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	10.00-12.00 Uhr 14.00-17.00 Uhr	geschlossen	geschlossen	geschlossen	geschlossen	9:00- 13:00 Uhr	geschlossen	geschlossen